
 
Міністерство освіти і науки України 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

«25» травня 2021р., м.Харків     №1006-05/10 
 
 

Про виконання та коригування  
плану-графіка підвищення кваліфікації  
науково-педагогічних працівників  
соціологічного факультету в 2021 році 
 

 Згідно з розпорядженням проректора №0205-05/47 від 11.05.2021р. «Про 
організацію, проведення, коригування роботи з підвищення кваліфікації та 
стажування науково-педагогічних і педагогічних працівників Харківського 
національного університету імені В.Н.Каразіна у 2021 році» та з метою 
виконання плану-графіка підвищення кваліфікації науково-педагогічними 
працівниками соціологічного факультету на 2021-2025 роки,  
 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Завідувачів кафедр факультету не допускати порушень і нехтування 
виконання плану-графіка підвищення кваліфікації (стажування) науково-
педагогічних працівників, які працюють за основним місцем роботи, у 2021 
році, а в разі виникнення виробничої необхідності, оперативно вносити 
корективи до плану-графіка та подавати відповідні службові записки до 
Центру післядипломної освіти.  

Термін виконання: протягом 2021 року. 
2. Завідувачів кафедр факультету підготувати звіти про виконання плану-

графіка підвищення кваліфікації науково-педагогічними працівниками 
кафедр у 2021 році та заслухати їх на засіданні Вченої ради факультету. 

Термін виконання: грудень 2021 року. 
3. Декана факультету МУРАДЯН Олену передбачити на засіданнях 

Вченої ради факультету розгляд питання про результати виконання плану-
графіка підвищення кваліфікації (стажування) науково-педагогічних 
працівників, які працюють за основним місцем роботи, у 2021 році.  

Термін виконання: грудень 2021 року. 
4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Декан  (оригінал підписано)     Олена МУРАДЯН 


